UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

     Số:            /SLĐTBXH-VP
V/v đăng ký danh sách tham gia các

lớp bồi dưỡng năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày          tháng        năm 2023

                             Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Đăk Nông.

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội nhận được Công văn số 134/SNV-

CCVC ngày 06/02/2023 của Sở Nội vụ tỉnh Đăk Nông, về việc triển khai Kế

hoạch số 822/KH-UBND ngày 29/12/2022 của UBND tỉnh về đào tạo, bồi

dưỡng cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Đắk Nông năm 2023.

Sau khi thông báo, tổng hợp. Sở Lao động – Thương binh và Xã hội đăng

ký danh sách tham gia các lớp bồi dưỡng năm 2023 như sau (có các biểu mẫu

kèm theo).

 Vậy, Sở Lao động – Thương binh và Xã hội đăng ký danh sách để Sở Nội

vụ tỉnh Đăk Nông được biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng CM, ĐVTT Sở;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, VP.

             GIÁM ĐỐC

              Nguyễn Công Tự

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-17T08:36:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Võ Văn Cảm<camvv.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-17T11:09:03+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Công Tự<tunc.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-17T11:28:58+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-17T11:29:03+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-17T11:29:07+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-17T11:29:14+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!